



**Lausunto
25.9.2018**

Viite: Eduskunnan hallintovaliokunnan lausuntopyyntö 19.9.2018

Suomen Reserviupseeriliiton lausunto hallituksen esityksestä laiksi ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikossa mainitusta asiasta.

Kommentit hallituksen esityksestä

Esitetty muutos on pitkälti tekninen, joka johtuu valmisteilla olevan asetietojärjestelmän kehittämishankkeen aikataulun viivästyisestä. Nykyistä toimivamman asetietojärjestelmän viivästyminen on valitettavaa. On tärkeää varmistaa, että viivästyminen ei aiheuta katkoksia aselupien hakemiseen tai lupien voimassaoloon. Samoin on varmistettava, että työn alla olevaan tietojärjestelmähankkeeseen on olemassa riittävät viranomaisresurssit, jotta se ei enää viivästy enempää.

Ampuma-aselain muuttaminen

Suomen Reserviupseeriliitto ilmaisee samalla syvän huolen valmisteilla olevan ampuma-aselain muuttamisesta. Myös tämä prosessi on viivästynyt. Viimeksi virallisesti kommentoitavana olleessa lakiluonnoksessa (luonnos 3.5.2017) oli useita kohtia, jotka toteutuessaan vaikeuttaisivat kohtuuttomasti tai peräti estäisivät reserviläisten nykyistä ampumaharrastusta. Käsittääksemme merkittävä osa tästä johtuu siitä, että lakiluonnoksessa esitetään EU:n asedirektiiviä tiukempaa kansallista lainsäädäntöä.

Keskeisiä ongelmakohtia ovat mm. maanpuolustuspoikkeama / reserviläispoikkeama, yhdistysten ampuma-aseluvat sekä harrastuneisuuden osoittaminen.

Olemme myös huolissaan valmisteilla olevan ampuma-aselain ja vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain tarkoituksenmukaisesta yhteensovittamisesta.

Toivomme, että korjattu esitys ampuma-aseleiksi olisi nopeasti valmiina uutta lausuntokierrosta varten.

Suomen Reserviupseeriliiton puolesta

Mikko Halkilahti
Puheenjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto
mikko.halkilahti@rul.fi
Puh. 0400 745 234

Janne Kosonen
Toiminnanjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto
janne.kosonen@rul.fi
Puh. 050 5810 819